

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské nám. 6
110 15 Praha 1

*Elektronické podání
opatřené zaručeným
elektronickým podpisem*

Teplice 18.3.2010

VĚC:

Žádost podle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

S odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás laskavě žádáme o poskytnutí informace o pracovním zařazení některých zaměstnanců ministerstva, kteří byli usnesením vlády ČR ustaveni za členy hodnotících komisí pro posouzení nabídek uchazečů o veřejné zakázky.

Jedná se o tyto zaměstnance Ministerstva pro místní rozvoj:

- 1) Ing. Miloslav Bejda
- 2) Mgr. Samuel Caltík
- 3) Milada Konrádová
- 4) Ing. Rostislav Mazal
- 5) Ing. Radek Pažout
- 6) Mgr. Michaela Svobodová

S úctou

Jan Matějka,
jednatel OSMPB, občanské sdružení

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
RNDr. Jiří Svoboda
ředitel odboru veřejného
investování

V Praze dne 23.03.2010
Č.j. 11195/2010

Věc

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
informace o pracovním zařazení zaměstnanců MMR nominovaných do komisí

K Vaší žádosti o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 18. 3. 2010 ohledně pracovního zařazení níže uvedených zaměstnanců našeho ministerstva, kteří byli v minulosti usnesením vlády ustaveni do komisí pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů o veřejné zakázky, sdělujeme Vámi požadované informace ohledně jejich pracovního zařazení:

- 1) Ing. Miloslav Bejda, zástupce ředitele odboru rozpočtu
- 2) Mgr. Samuel Caltík, ředitel odboru informatiky, rozhodnutím ministra odvolán z funkce ke dni 11. 2. 2009
- 3) Milada Konrádová, zástupce ředitelky odboru územně a stavebně správního
- 4) Ing. Rostislav Mazal, zástupce ředitele odboru řízení operačních programů
- 5) Ing. Radek Pažout, ředitel odboru OPTP (operační program technická pomoc), rezignoval na funkci ke dni 28. 2. 2009
- 6) Mgr. Michaela Svobodová, vedoucí oddělení řízení a evaluace OPTP na odboru Řídícího orgánu OPTP.

S pozdravem

